PROFESIONÁLNÍ STROJE
PRO STAVEBNICTVÍ
platnost od 1.5.2026ceník
2026
Přenosné mechanické vibrátory
Model Specifikace  Cena bez DPH
BackPack  Pohonná jednotka Honda GX35  879,- €
TDXE 2/AX25 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 25mm  287,- €
TDX 2/AX40 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 40mm  287,- €
TDX 2/AX45 Ohebná hřídel 2m/vibrační hlavice 45mm  294,- €
TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  302,- €
TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  304,- €
TDX 3/AX45 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 45mm  309,- €
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace  Cena bez DPH
AVMU Pohonná jednotka 2300W  309,- €
DINGO Pohonná jednotka 2300W  351,- €
TAXE-TDXE 1/AX25 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 25mm  278,- €
TAXE-TDXE 3/AX25 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 25mm  303,- €
TAXE-TDXE 4/AX25 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 25mm  329,- €
TAXE-TDXE 5/AX25 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 25mm  342,- €
TAX-TDX 1/AX40 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 40mm  279,- €
TAX-TDX 3/AX40 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 40mm  304,- €
TAX-TDX 4/AX40 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 40mm  330,- €
TAX-TDX 5/AX40 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 40mm  343,- €
TAX-TDX 1/AX48 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 48mm  285,- €
TAX-TDX 3/AX48 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 48mm  310,- €
TAX-TDX 4/AX48 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 48mm  336,- €
TAX-TDX 5/AX48 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 48mm  350,- €
TAX-TDX 1/AX58 Ohebná hřídel 1m/vibrační hlavice 58mm  304,- €
TAX-TDX 3/AX58 Ohebná hřídel 3m/vibrační hlavice 58mm  329,- €
TAX-TDX 4/AX58 Ohebná hřídel 4m/vibrační hlavice 58mm  355,- €
TAX-TDX 5/AX58 Ohebná hřídel 5m/vibrační hlavice 58mm  368,- €
Pozn. Ohebné hřídele TAXE/TAX pro jednotku AVMU a verze TDXE/TDX pro jednotku DINGO.
Model Specifikace  Cena bez DPH
VPB E-BATT Pohonná jednotka (bez baterie)  124,- €
Baterie pro VPB 18V / 5Ah  109,- €

Model Napětí Výkon Vývod Hmotnost Cena bez DPH
BOXEL 215  230V 1,5 kVA 2 9,3 kg 1.262,- €
BOXEL 225 230V 2,5 kVA 2 10 kg 1.533,- €
BOXEL 325 230V 2,5 kVA 3 10 kg 1.612,- €
Vysokofrekvenční elektronické měniče
Model Specifikace  Cena bez DPH
ROCKET 38 Průměr hlavice 38mm a délka hadice 5m  1.184,- €
ROCKET Průměr hlavice 50mm a délka hadice 5m  1.184,- €  50
ROCKET 60 Průměr hlavice 58mm a délka hadice 5m  1.184,- €
Vysokofrekvenční ponorné vibrátory
se zabudovaným elektronickým měničem - ROCKET
Přenosné mechanické vibrátory s motorovou pohonnou jednotkou
Model Specifikace  Cena bez DPH
VIB-BAR  Pohonná jednotka Honda GX35  1.037,- €
TBX 0,5/AX40 Ohebná hřídel 0,5m/vibrační hlavice 40mm  285,- €
TBX 0,5/AX45 Ohebná hřídel 0,5m/vibrační hlavice 45mm  289,- €
Model Napětí Výkon Vývod Cena bez DPH
AFE 1200M-COMPACT 230V 1,2 kVA 1 863,- €    NEW 2026
Vysokofrekvenční měnič v trubkovém rámu
Model Specifikace  Cena bez DPH